
1>n/tltMNJ de &o Joól doó Campoó 

€étado de Sao 'Paulo 

LIVRO N 2. FLS. N~ 

DECRETO N9 3464/80 

de 06 de outubro de 1980 

Dispõe sobre revogaçao do Decreto 

n9 3438/80, de 12 de setembro de 

1. 980. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuiçoes legais, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 3438/ 

80, de 12 de setembro de 1980, tendo em vista o que ficou constatado no 

Processo Interno nQ 34859/80. 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de osé dos Campos, 

06 de outubro de 1980. 

J 

Prefeito Municipal 

Registrado e publica o no Gabinete do Prefei 

to, aos seis dias do mes de outubro do ano il novecentos e oitenta. 

DJ/ 

nbp/. -

Luiz ra Rodrigues 


